

# FACTURE

## LIVRAISON

SARL AU FOURNIL VAYRACOIS  
MR QUEHEILLE MATHIEU  
25 AVENUE DE LA GARE

46110 VAYRAC

Téléphone 05 65 32 46 76

Portable : 06 31 07 54 38

## FACTURATION

SARL AU FOURNIL VAYRACOIS  
MR QUEHEILLE MATHIEU  
25 AVENUE DE LA GARE

46110 VAYRAC

N° ID TVA : FR79941615171

N°UTI : UT20250066851

Autoris Beurre

Facture émise par YANNIS

| FACTURE    | DATE       | CLIENT | REP | NOM REPRESENTANT    | TOUR | O.L. | LIBELLE REGLEMENT           | P   |
|------------|------------|--------|-----|---------------------|------|------|-----------------------------|-----|
| 8-26024143 | 06/03/2026 | 16032  | 033 | MAGNE AURELIE AUREL | 604  | 30   | PRLVT 30 JOURS DATE FACTURE | 1/1 |

| ARTICLE                                                                   | DESIGNATION                              | COND' | QUANTITE | P.U. NET | MONTANT | T | V |
|---------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|-------|----------|----------|---------|---|---|
| <b>(COMMANDE N° 00832716 DU 06/03/2026 LIV. 07/03/2026) Livreur : 204</b> |                                          |       |          |          |         |   |   |
| 1592                                                                      | BISCUIT CUILLER NATURE PATISSIER CT1.6KG | 1     | 1        | 23,583   | 23,58   | 1 | 2 |
| 300536                                                                    | CARAMEL BEURRE 1/2 SEL ISIGNY DGF 1KG    | 1     | 1        | 13,614   | 13,61   | 1 | 2 |
| 14441                                                                     | COUPE DESSERT TRANSP PET 245CC PQT 50    | 1     | 1        | 5,078    | 5,08    | 2 | 6 |
| 21578                                                                     | GANT NITRILE NOIR M 7-8 BTE 100          | 1     | 1        | 3,560    | 3,56    | 2 | 7 |
| 303522                                                                    | CREME ANGLAISE UHT DEBIC BTLE 2L         | 2     | 1        | 3,557    | 7,11    | 1 | 2 |
| 7605                                                                      | CREME UHT EXCEL EETV 35%MG 6X1L          | 6     | 1        | 5,808    | 34,85   | 1 | 2 |
| 1416                                                                      | CREME UHT MASCARPONE SUBLIME EETV 1L     | 1     | 2        | 7,504    | 15,01   | 1 | 2 |
| 25127                                                                     | CREME UHT 18%MG DGF PACK 6X1L            | 6     | 1        | 3,685    | 22,11   | 1 | 2 |
| 17435                                                                     | EMMENTAL TRANCHETTE 5X15CM BQ 1KG        | 1     | 1        | 14,263   | 14,26   | 1 | 5 |
| 24509                                                                     | JAMBON CRU INTERCAL AOSTE TR BQ 20X25G   | 1     | 1        | 8,230    | 8,23    | 1 | 5 |
| 24322                                                                     | JAMBON CUIT SUP DD VPF BQ 16X45G         | 1     | 1        | 7,863    | 7,86    | 1 | 5 |
| 20482                                                                     | EMINCE POULET TEX MEX BBC SURG 1KG       | 1     | 1        | 14,905   | 14,91   | 1 | 5 |
| 121884                                                                    | SAUMON FUME TRANCHE SURG 200G            | 1     | 1        | 6,174    | 6,17    | 1 | 5 |
| << Montant de commande HT : 176,34 € >>                                   |                                          |       |          |          |         |   |   |
| <b>(COMMANDE N° 00832730 DU 06/03/2026 LIV. 07/03/2026) Livreur : 204</b> |                                          |       |          |          |         |   |   |
| 18151                                                                     | COUVERCLE COUPE DESSERT PLAT D96 X50     | 1     | 1        | 1,845    | 1,85    | 2 | 6 |
| << Montant de commande HT : 1,85 € >>                                     |                                          |       |          |          |         |   |   |

Nombre de Colis : 15

Poids total Brut : 25,322 kilos

| RELEVÉ         |         |        | CATEGORIES DE MARCHANDISES |            |        |         | VENTILATION / CODE TVA |   |        |        |
|----------------|---------|--------|----------------------------|------------|--------|---------|------------------------|---|--------|--------|
| DATE           | FACTURE | Mt TTC | V                          | LIBELLE    | 5,50 % | 20,00 % | Mt HT                  | T | TAUX   | Mt TVA |
|                |         |        | 2                          | Pâtisserie | 116,27 |         | 10,49                  | 2 | 20,00  | 2,10   |
|                |         |        | 5                          | Snacking   | 51,43  |         | 1,00                   | 4 | 20,00  | 0,20   |
|                |         |        | 6                          | Boutique   |        | 6,93    | 167,70                 | 1 | 5,50   | 9,22   |
|                |         |        | 7                          | Hygiène    |        | 3,56    |                        |   |        |        |
|                |         |        | 9                          | Divers     |        | 1,00    |                        |   |        |        |
| CUMUL FACTURES |         |        |                            |            |        |         | HT                     |   | TOTAUX | TVA    |
|                |         |        |                            |            |        |         | 179,19                 |   |        | 11,52  |

Client : 16032 AU FOURNIL VAYRACOIS  
Facture : 8-26024143  
Solde à payer : 190,71 €

SIGNATURE DU CLIENT

TOTAL DE LA FACTURE

Net à Payer : 190,71 €

Echéance au : 02/04/2026

Coupon à découper et à joindre à votre règlement